Протокол № 2
заседания диссертационного совета

Д 220.062.01 при Ставропольском государственном

аграрном университете

от «03» апреля 2014 года

Присутствовали: Трухачев В.И., Коноплев В. И., Гаджиев З.К., Гузенко

В.И., Дмитриев А.Ф., Дридигер В.К., Злыднев Н.З., Зонов М. Ф., Исмаилов

И.С., Милошенко В.В., Мороз В.А., Родин В.В., Селионова М.И., Сидорцов

В.И., Сычева О.В., Филенко В.Ф., Яковенко А.М.

Повестка дня:

Принятие к защите диссертационной работы Марынич Александра

Павловича на тему: «Обоснование использования высокопротеиновых кормов

на основе зерна сои и биологически активных веществ при производстве свини

ны», представленной на соискание ученой степени доктора сельскохозяйст

венных наук по специальности 06.02.08 - Кормопроизводство, кормление

сельскохозяйственных животных и технология кормов.

Научный консультант: член -  корреспондент РАСХН, доктор с.-х. наук,

профессор Трухачев Владимир Иванович.

Слушали: председателя экспертной комиссии по диссертации Марынич А.П.

доктора с.-х. наук, профессора Исмаилова И.С.

Постановили:

1. Принять диссертационную работу Марынич Александра Павловича к защите.

Назначить официальными оппонентами:

- Драганова Ивана Фомича доктора биологических наук, профессора,

профессора кафедры кормления животных ФГБОУ ВПО «Российский госу

дарственный аграрный университет -  МСХА имени К.А. Тимирязева»;

- Кононенко Сергея Ивановича доктора сельскохозяйственных наук, до

цента, заместителя директора по науке Северо-Кавказского научно-

исследовательского института животноводства Россельхозакадемии;

- Темнраева Рустема Борисовича доктора сельскохозяйственных наук,

профессора, заведующего кафедрой биологии ФГБОУ ВПО "Горский госу

дарственный аграрный университет».

Ведущей организацией утвердить -  ФГБОУ ВПО «Кубанский

государственный аграрный университет».

Срок защиты диссертации назначить на 07 июля 2014 года.

2. Разрешить печатать автореферат диссертации Марынич А.П.

3. Одобрить дополнительный список рассылки автореферата Марынич А.П.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя

диссертационного

Ученый секретарь, доктор

с.-х. наук, профессор

совета, доктор с.-х. наук,

профессор

О.В. Сычева

В.И. Коноплев